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Fet Idrettslag Hovedstyret
Protokoll fra Styremøte 1/2026

Sted: Øyaveien 11A, 1900 Fetsund

Dato: 20. januar 2026, 18:00

Deltakere: Atle Søgård (daglig leder), Karianne Holm Rytterager (styrets leder, styremedlem og
styresekretær), Kristin Bergersen Lundby (styremedlem og styresekretær), Per Kristian Roll
(styremedlem), Tom-Rune Bergheim Dolva (styremedlem) og Karl-Fredrik Frimann Dybvig-
Dahl (varamedlem)

Deltok ikke: Marte Krohg Østby (styremedlem og styresekretær)

Møteleder: Karianne Holm Rytterager

Alle de formelle krav til innkalling og antall deltakere er oppfylt. Styrebehandlingen ble gjennomført som et møte.

1. Godkjenning av innkalling og agenda - Beslutning

Innkalling og agenda til styremøtet, med tilhørende dokumentasjon, ble lagt frem for godkjenning.

Følgende forslag ble enstemmig vedtatt:

Innkalling og agenda til styremøtet, med tilhørende dokumentasjon, godkjennes.

2. Nytt fra administrasjonen - Informasjon

2 nye ansatte: Marte og Kevin er i gang. Mye de skal sette seg inn i.
Ansattsamling på Blefjell, fått jobbet godt både faglig og sosialt.
Låssystem i Eika Fet Arena og Fethallen: jobber med å bytte ut systemet for å redusere misbruk av kort
og nøkler
Politiske saker: 

Bærekraftig drift av Eika Fet Arena: pr i dag finner ikke politikerne noen løsning. Nytt møte med
kommunen og idrettsrådet i februar
Budsjettendringer med økte midler til kommunen - ikke avsatt noe ekstra til idrett

3. Sette dato for Årsmøte og årlige møter gruppene - Beslutning

Følgende forslag ble enstemmig vedtatt:

Det ble besluttet at dato for årsmøtet fastsettes til 18. mars og frist for de årlige møtene for de forskjellige
gruppene i idrettslaget settes til 6. mars. 
Gruppene skal melde inn når de de skal avholde sine møter og booke lokaler via Vidar. Atle sender ut
informasjon til gruppene i løpet av uke 4.

4. Profilhåndbok ferdigstilt - Informasjon

Profilhåndboken er nå ferdigstilt og nå skal den rulles ut til alle gruppene. Det planlegges for hvordan dette skal
gjøres, og lanserer det så fort dette er klart. Alle i styret har fått denne til gjennomsyn i forkant av styremøte. Et
godt verkt��y for administrasjonen.
I kommunikasjonen på dette skal det også gå ut info om hvordan gruppene kan bruke Marte.

Dokumentet er signert med Orgbrain eSign
- en standard elektronisk signatur i samsvar
med EU-forordning 910/2014 (eIDAS).



Side 2 av 4

5. Gjennomgang av foreløpig årsregnskap - Informasjon

Foreløpig regnskap for fjoråret ble lagt frem.

Dette er ikke endelig tall for 2025 men en foreløpig status.

Hovedlaget 451.593 - 156.763 foran budsjett men 590.074 bak fjoråret (Renteinntekter på 364.000
mangler)
Aktiv 176.671 - 176.394 foran budsjett (deltakeravgift for desember mangler 45.000). Noe av grunnen til
dette er tilskudd.
Fotball -27.634 - på budsjett (mangler kiosk og akademi desember - 90.000)
Håndball 72.838 - 190.868 bak budsjett (mangler treningsavgift desember 156.000)
Innebandy - 45605 - 42.000 bak budsjett (mangler treningsavgift desember 58.000)
Klatring 87.198 - 75.809 foran budsjett
Turn 75.494 - 44.315 foran budsjett

Styret har fått alle regnskap til gjennomgang i forkant av møtet. 

6. Oppstart budsjettprosess for kommende periode - Diskusjon

Daglig leder la frem frem sine planer for arbeidet med selskapets budsjett for kommende periode. Daglig leder
sender ut budsjettmaler til undergruppene som skal sende inn sine budsjetter i forkant av styremøte i februar.
Frem til neste styremøte vil daglig leder, i tett dialog med styrets leder, utarbeide et budsjettforslag som skal
legges frem for styret.

7. Bruk av overskuddet i hovedlaget - Beslutning

Det besluttes at hovedlaget setter inn 325.000 kr av renteinntektene for 2025 til fondet for seniorsatsing, slik at

fondet totalt vil være på 440.000 kr. Det iverksettes en ny søknadsrunde hos gruppene for bruk av midlene fra

dette fondet. Vi må definere mål og sette noen kriterier. Atle utarbeider forslag, og sender ut på høring til styret

for godkjenning.

Følgende forslag ble enstemmig vedtatt:

Det besluttes at hovedlaget setter inn 325.000 kr av renteinntektene for 2025 til fondet for seniorsatsing, slik
at fondet totalt vil være på 440.000 kr. Det iverksettes en ny søknadsrunde hos gruppene for bruk av
midlene fra dette fondet.
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8. Søknad om samarbeidslag fotball senior damer - Beslutning

Atle orienterer om bakgrunn: Etter sesongen til vårt damelag, Fet senior kvinner, har det vært en dialog med
LSK Kvinner da de har problemer med å stille sitt rekruttlag i 3.divisjon neste sesong.
Det er på jentesiden en ganske utbredt praksis med samarbeidslag fra sesong til sesong, med ønske om å gi
gode tilbud til flere da spillergrunnlaget ofte er tynt og sårbart. Blant annet var samarbeidslaget Raufoss2/Vind
en av våre motstandere i kvalifiseringen.
Med denne løsningen har vi tilbud både i 4.divisjon og 3.divisjon i Fet, og at vi med dette ivaretar tilbud for
eksisterende spillere i Fet, da vi alene med dagens spillerstall heller ikke har fullverdig lag.

Styret gir sin tilslutning til å inngå et samarbeid med LSK Kvinner for det kommende sesongens 3.divisjon. 
Intensjonen i søknaden vil være at Fet tar all administrasjon og organisering av laget i samarbeidssesongen
2026, og at det søkes om full overtakelse av laget i 2027. Laget skal spille i Fet IL sine drakter, samt trene og
spille kamper på Fedrelandet.

Karianne og Kristin påpeker at det er viktig at fotballgruppa med ansatte og styret følger opp at løsning som
skissert følges i praksis, og at intensjonen med avtalen gjennomføres, og at godkjenning av avtalen forutsetter
at tilbudet for Fet-spillere ivaretaes.

Bemerkning: 

Styret ønsker for fremtidige søknader å få dette i forkant.
Det er pr i dag et samarbeidslag også i håndball som ikke er søkt via hovedstyret. Vi må i fremtiden
sørge for at dette kommer inn til hovedstyret. 

Følgende forslag ble enstemmig vedtatt:

Vedtak 4: Styret gir sin tilslutning til å inngå et samarbeid med LSK Kvinner for det kommende sesongens
3.divisjon. 
Intensjonen i søknaden vil være at Fet tar all administrasjon og organisering av laget i samarbeidssesongen
2026, og at det søkes om full overtakelse av laget i 2027. Laget skal spille i Fet IL sine drakter, samt trene og
spille kamper på Fedrelandet.

9. Tumblingbane til turn - Beslutning

Fet IL Gym og turn ber hovedstyret om godkjenning til å kjøpe inn en tumblingbane med tilleggsutstyr. Den er 15
meter lang og veier 700 kg.
Stefan fra turnstyret legger frem saken for hovedstyret.
Dette er viktig utstyr for videre utvikling av turngruppa og for å kunne avholde arrangement og konkurranser
fremover.
De har fått 200.000 i tilskudd fra Olav Thon Stiftelse og vil bruke av oppsparte midler fra turn-gruppa (egne
midler).
Levetid på 10 år, og vil regnskapsmessig avskrives over tilsvarende periode.

Oppbevaring når den ikke er i bruk må ivaretas, samme med opp/nedrigg mellom bruk.
Frist på å svare på tilbudet er månedsskifte januar/februar.

Styret er veldig positive til søknaden og initiativet, men med tanke på at lagring og sikring ikke er avklart kan
ikke hovedstyret pr dags dato godkjenne dette.

Følgende forslag ble enstemmig nedstemt:

Hovedstyret kan ikke godkjenne innkjøp av tumblingbane uten å vite at forsvarlig sikring og oppbevaring er
hensyntatt og kalkulert i fht kostnad på dette.

10. Rubic - Status - Informasjon

Denne følges opp neste styremøte sammen med gruppene.
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11. Politiattest - Status

Styremedlemmer trenger tilgang til modul i Rubic hvor vi kan se status på politiattester som er fremvist og evt
krysse av for de som har levert på papir.

Digital portal må inn som agendapunkt på første fellesmøte etter årsmøte sammen med gruppestyrene, da det
fortsatt er noe usikkerhet rundt bruken og hva som kommer frem og ikke.

* * * * *
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